
INDOOR

PARETE / WALL

TRISEL AP

- alluminio, policarbonato,

vetro borosilicato

- aluminum, polycabonate,

borosilicate glass

4007

Potenza/ Power

Nominal lumen

CRI

Alimentazione/ Supply

M 2700K

1x27.1W

1x3708lm

>90

220-240V

W 3000K

1x27.1W

1x3810lm

>90

220-240V

N 4000K

1x27.1W

1x4015lm

>90

220-240V

Ø70
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Ø22
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Articolo

Item

4007

   composed by

   RS86 (1Pz)

   4008 (1Pz)

Temperatura

Temperature

M

W

N

Rosone

Canopy

-NO

-BV

-OR

-TB

-TI

Corpo

Body

-NO

-BV

-OR

-TB

-TI
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TRISEL AP

ll codice prodotto si compone mettendo uno dopo l'altro, da sinistra a destra, i dati nelle colonne gialle, es: 1111M12-AA

The product code is created by putting in sequence the data under the yellow columns from left to right, e.g:1111M12-AA
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